
POPUSŤTE
UZDU SVÉ

KREATIVITĚ



PERFEKTNÍ
STYLING

S PRODUKTY
YOUSTYLE



Stylingové produkty YS vám poskytnou vše, co potřebujete pro 
úpravu vlasů, abyste vytvořili svůj vysněný účes. Společnost 
Artistique přináší snadno použitelné produkty, které podpoří vaši 
kreativitu a umožní vám vytvořit jedinečný styl. NOVINKA: Všechny 
produkty Youstyle jsou VEGANSKÉ a obsahují jedinečný
Artistique komplex z mořských řas.



YOUSTYLE HAIR STYLER
Stylingový produkt, který dodává vlasům perleťový lesk. Hair Styler můžete použít na suché
i vlhké vlasy. Vhodný před fénováním vlasů nebo na konečnou úpravu účesu.
Stupeň zpevnění 3 – stupeň lesku 2. 30 ml – 150 ml. 

YOUSTYLE CURL POWER
Dodává vlasům sílu, lesk a úžasnou defi nici loken. Krém naneste do vlhkých vlasů a upravte 
mačkáním pomocí difuzéru pro dosažení výrazných vln. Stupeň zpevnění 3 – stupeň lesku 3.
30 ml – 150 ml. 

YOUSTYLE ULTRA SPYKER
Silné rychleschnoucí krémové lepidlo pro extrémní efekty na krátkých vlasech. Produkt rozetřete
v rukou a poté vetřete do vlasů. Stupeň zpevnění 5 – stupeň lesku 2. 30 ml – 150 ml. 

YOUSTYLE CURL CREAM
Krém pro přirozeně kudrnaté vlasy nebo vlasy po trvalé ondulaci. Dodává kudrlinám objem, 
lesk, defi nici a zamezuje krepatění vlasů. Naneste rovnoměrně na vlhké vlasy a vysušte pomocí 
difuzéru, zatím co je budete upravovat mačkavým způsobem. Vhodný také před žehlením vlasů. 
Obsahuje ochranu před teplem. Stupeň zpevnění 1 – stupeň lesku 2. 30 ml – 150 ml.



Jsou vaše vlasy přirozeně kudrnaté nebo vlnité? 
Ujistěte se, že jsou dostatečně hydratované.
Definujte své kadeře a bojujte proti krepatění vlasů!

Novinkou v produktové řadě YS
jsou Curl Power a Curl Cream. Tyto
produkty jsou vhodné pro kudrnaté
vlasy. Umožní vám naplno využít potenciál
vašich vlasů a získat perfektní vlnitý účes.



STUPEŇ ZPEVNĚNÍ
A LESKU
Čísla na obalu odkazují na
úroveň zpevnění a lesku.
Rozsah je 1 až 6, kde 1
označuje nízký stupeň
zpevnění nebo lesku a 6
znamená maximální úroveň
zpevnění nebo lesku.

YOUSTYLE
VOLUME GRIP
Dodá vašim vlasům
extra objem.
Stupeň zpevnění 5 –
stupeň lesku 0. 10 gr.



YOUSTYLE SHINE WAX
Lesklý vosk pro zářivé efekty ve vlasech. Naneste na konečky prstů a zapracujte do vlasů.
Stupeň zpevnění 1 – stupeň lesku 6. 125 ml.

YOUSTYLE WEB FIBRE
Vláknitý vosk pro úžasně pružný účes. Naberte trochu vosku na ruce a naneste ho do vlasů.
Stupeň zpevnění 2 – stupeň lesku 4. 125 ml.

YOUSTYLE GROOMY
Dodává vlasům objem, texturu a dlouhotrvající zpevnění. Aplikujte přípravek na ručníkem 
vysušené vlasy a upravte dle přání. Nechte gel zcela zaschnout.
Stupeň zpevnění 5 – stupeň lesku 3. 200 ml.

YOUSTYLE CLAY
Suchá stylingová hlína, která poskytuje silné zpevnění a matný efekt. Dodává texturu a defi nici 
krátkým a středně dlouhým vlasům. Rozetřete malé množství přípravku mezi dlaněmi a naneste 
na vlhké nebo suché vlasy. Stupeň zpevnění 2 – stupeň lesku 0. 125 ml. 

YOUSTYLE POMADE
Pro fl exibilní styling. Pomáda poskytuje kontrolu a defi nici účesu bez zatížení vašich vlasů.
Naneste malé množství přípravku na vlasy vysušené ručníkem a následně upravte dle přání. 
Vytvořte účes, který vydrží přesně podle vašich představ.
Stupeň zpevnění 4 – stupeň lesku 4. 125 ml. 

YOUSTYLE REWIND PASTE
Matná stylingová pasta pro vytvoření kreativního účesu a nedbalé textury. Naneste malé
množství přípravku na ruce a vetřete do vlasů.
Stupeň zpevnění 3 – stupeň lesku 2. 125 ml.

YOUSTYLE SATIN SHAPE
Změňte tvar nebo texturu účesu a objevte zcela nový styl. Flexibilní
vláknitá struktura poskytuje podporu a pomáhá vytvářet pevné účesy,
které se dají snadno upravovat a měnit. Vetřete do vlhkých nebo
suchých vlasů. Stupeň zpevnění 3 – stupeň lesku 5. 125 ml.

YOUSTYLE SUNSHINE
Dodává vlasům zářivý lesk, nadýchanost
a zanechává je hedvábně hladké.
Poskytuje ochranu před UV zářením.
Obsahuje ochranu před teplem.
Stupeň zpevnění 0 – stupeň lesku 6.
50 ml.

YOUSTYLE ROOT LIFTER
Vytváří výrazný objem a nadzvednutí od kořínků se
silným zpevněním. 
Stupeň zpevnění 3 – stupeň lesku 2. 200 ml.





YOUSTYLE DYNAMIC SHAPE
Vytvoří umělecký účes s elastickou flexibilitou a leskem. Nejprve rozetřete produkt mezi konečky 
prstů, následně naneste na vlasy a vytvarujte dle přání.
Stupeň zpevnění 4 – stupeň lesku 1. 30 ml – 150 ml.

YOUSTYLE CRAZY STYLER
Silný gel pro extrémní styling na krátkých vlasech. Pro ještě kreativnější fixaci. Rozetřete produkt po 
dlani a mačkavým pohybem jej naneste na celé vlasy. Stupeň zpevnění 6 – stupeň lesku 1. 250 ml.

YOUSTYLE JELLY STEEL
Gel pro úpravu vlasů s extra silným zpevněním a leskem. Zafixuje jakýkoliv účes. Rozetřete gel po 
dlani a naneste mačkavým pohybem na celé vlasy. Stupeň zpevnění 6 – stupeň lesku 3.
30 ml – 150 ml.

YOUSTYLE MATT STYLER
Silně tužící produkt s matným efektem. Aplikujte konečky prstů na suché vlasy a vytvarujte do
požadovaného účesu. Stupeň zpevnění 4 – stupeň lesku 0. 30 ml – 150 ml.

YOUSTYLE STAY CONTROL
Rychleschnoucí gel pro trendové účesy s objemem, který nezanechává žádné zbytky ve
vlasech. Rozetřete produkt Stay Control konečky prstů na celé vlasy.
Stupeň zpevnění 5 – stupeň lesku 2. 150 ml.



YOUSTYLE SETTING SPRAY
Usnadňuje úpravu vlasů. Sprej je vhodný na fénování, tvarování a fi xaci. 
Vašim vlasům dodá objem a lesk. Obsahuje ochranu před teplem. 
Stupeň zpevnění 3 – stupeň lesku 2. 50 ml – 200 ml.

YOUSTYLE OCEAN SPRAY
Získejte neodolatelný plážový vzhled. Nastříkejte do suchých vlasů ke 
kořínkům, pak je zmačkejte nebo vytvarujte do požadovaného účesu 
pomocí prstů a nechte vyschnout. Pro výraznější vzhled po vytvarování 
vyfoukejte fénem. Obsahuje ochranu před teplem.
Stupeň zpevnění 2 – stupeň lesku 1. 50 ml – 200 ml.

YOUSTYLE GEL SPRAY
Pro všechny kreativní a trendové techniky úpravy vlasů. Dodává 
dlouhotrvající fi xaci, objem a lesk. Lze použít na vlhké i suché vlasy. 
Také vhodný ke zvýraznění speciálních částí účesu.
Stupeň zpevnění 5 – stupeň lesku 3. 50 ml – 200 ml.

YOUSTYLE GLOSS SPRAY WAX
Vosk ve spreji pro lesklé efekty ve vlasech. Jemně nastříkejte na suché 
vlasy pro okamžitý zářivý lesk. Stupeň zpevnění 3 – stupeň lesku 6.
50 ml - 200 ml.

YOUSTYLE CURLY GLAZE
Dodává vlasům extra silné zpevnění. Lze použít jak na mokré, tak na 
suché vlasy. Pro dosažení elastického zpevnění rozřeďte Curly Glaze 
vodou. Stupeň zpevnění 6 – stupeň lesku 3. 50 ml – 200 ml.

YOUSTYLE SETTING SPRAYYOUSTYLE SETTING SPRAYYOUSTYLE SETTING SPRAYYOUSTYLE SETTING SPRAYYOUSTYLE SETTING SPRAYYOUSTYLE SETTING SPRAYYOUSTYLE SETTING SPRAYYOUSTYLE SETTING SPRAYYOUSTYLE SETTING SPRAY



Mořské řasy jsou organismus na rostlinné bázi, který se již po staletí
využívá pro své léčivé a terapeutické vlastnosti. Mořské řasy 
obsahují kombinaci minerálů, vitaminů, aminokyselin a antioxidantů. 
Mají hydratační, revitalizační a regenerační účinek a pomáhají
obnovit rovnováhu vlhkosti ve vlasech. Společnost Artistique použila 
jedinečný komplex z mořských řas ve všech svých výrobcích v 
produktové řadě YS.

KOUSEK MOŘE
UVNITŘ



YOUSTYLE HAIR SPRAY
Dodává vlasům přirozené zpevnění a lesk. Snadno se vyčesává. Nezanechává vlasy mastné 
ani lepkavé. Rychle schne a chrání vlasy před vlhkostí. Jemně parfémovaný.
Stupeň zpevnění 3 – stupeň lesku 2. 150 ml – 400 ml.

YOUSTYLE TREND SPRAY
Dodává vlasům silné zpevnění a lesk. Snadno se vyčesává. Nezanechává vlasy mastné ani 
lepkavé. Rychle schne a chrání vlasy před vlhkostí. Jemně parfémovaný.
Stupeň zpevnění 4 – stupeň lesku 2. 150 ml – 400 ml.

Laky a pěnová tužidla YS pro dodání tvaru
a zpevnění dlouhým i krátkým vlasům.



YOUSTYLE MOUSSE NORMAL
Vytvořte viditelný objem s přirozeným zpevněním. Tužidlo dodává lesk a objem. Speciální
vyživující složky poskytují dobrou rozčesatelnost a antistatický účinek.
Stupeň zpevnění 3 – stupeň lesku 2. 150 ml – 400 ml.

YOUSTYLE MOUSSE STRONG
Vytvořte působivý objem se silným zpevněním. Tužidlo dodává lesk a objem. Speciální vyživující 
složky poskytují dobrou rozčesatelnost a antistatický účinek.
Stupeň zpevnění 4 – stupeň lesku 2. 150 ml – 400 ml.



YOUSTYLE MINIS
Produkty YS jsou dostupné i v miniverzi. Ideální na testování, jako vzorek pro zákazníka nebo 
jako pohodlné cestovní balení. 30 ml – 50 ml.



VYTVOŘTE
ÚŽASNÉ
ÚČESY



Distributor pro ČR: Biutli, s. r. o.
Námestie Mateja Korvína 1, 811 07 Bratislava, Slovenská republika

e-mail: info@biutli.com, tel.: +421 907 211 511 • www.biutli.com

Ar
t. 

nr
. 9

93
48


